
こんにちは。私、アドールの横山志津子と申します。

東京葛飾で産湯を浸かり、両親の愛情をたっぷり受けて育ち、２２歳に職場で出会った新潟出身の夫と

結婚、５年ほど東京で暮らし 40 年程前に新潟に参りました。

子育ても一段落して、今後は何か人に喜んでもらえる仕事がしたいと思うようになりました。化粧品の

共同購入の関係で知り合った先生からの薦めもあって一念発起し、自宅である燕市吉田に「プライベー

トサロン Aｄｏｒｅ」というエステサロンをオープンし、令和元年には 14 年目を迎えました。

お客様と接する中で、本当の美しさ（健康美）とは食生活、生活習慣、心の在り方などを良くし、身体

の中から醸し出していくものではと感じるようになりました。



そんな頃、パソコンで調べていたら以前から気になっていた「リンパマッサージ」に目がとまりました。

早速問い合わせたらトントン拍子に話が進み、東京へ出向いて体験することになりました。

今思うとリンパマッサージとの運命的な出会いだったと思います。すぐにリンパマッサージの素晴らし

さに魅了され、「これだ！」と確信しました。優しくなでるぐらいのマッサージなのにすぐに結果が出

てびっくりしました。それはもうする方もされる方も気持ちよくて、楽しくて、東京、静岡と泊り込み

研修に幾度となく通いました。

そのかいあって日本リンパ美容健康普及会の資格を新潟では一号店としていただきました。



マッサージによる触れ合いには気持ちよさが副交感神経を優位にし、免疫力を上げていく力があります。

リンパ液の流れを促すことは老廃物を速やかに排泄し、各臓器の働きを正常に整えてくれます。

気持ちいいお手入れは結果に繋がっていきます。

多くのお客様から

「気持ちよかった～」
と喜びの声をお聞きすることは私自身の多いなる励みになっています。



リンパには身体を病気から守ってくれる免疫機能と体の中を綺麗にして

くれる排泄機能（浄化作用）の役割があります。



リンパマッサージにはむくみ、冷え、肩こり、などのからだの不調の改善の健康的効果と小顔、リフト

アップ、ダイエット等の美容的効果も期待できます。

サロンでリンパマッサージをしている他にカルチャーの講座や各地域の体験会などに出向きリンパの普

及に努めております。

会場では半顔のリンパマッサージをしてもらい、見比べてもらっています。マッサージを受けた方も

「上がっている～」とその違いにびっくりされています。足の場合もむくみの改善、血行、透明感の違

いにワイワイと賑やかな講座になっております。



アドールでは「癒されながら健やかな肌へ」をコンセプトにしています。コースは全身 8,700 円、リフ

トアップ 4,800 円、痩身 15,700 円などご用意させていただいております。お一人お一人のご要望に向

き合い心を込めて施術させていただいております。

ここまで歩んで来れましたのも、ご愛顧いただいているお客様をはじめ、多くの方々との出会いからお

力をいただき、深く感謝しています。

又、これからのアドールに胸ときめかせ、楽しくお仕事させていただいております。

是非、アドールの施術で心身健やかな日々をお過ごしいただきたいと思っております。

ご来店を心よりお待ちしております。

090-5580-5221

癒されながら

　健やかな肌へ

フェイシャルエステ

リンパマッサージ

Presented by 横山 志津子


